

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2560

ชื่อโครงการ ก่อสร้างต่อเติมด้านล่างฝั่งขวามืออาคารสำนักงาน  
 ประเภท งานอาคาร  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา  
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงานที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร  
 แบบเลขที่  
 ประมาณการ รวมจำนวนทั้งหมด 1 แผ่น  
 ประมาณการเมื่อวันที่ 4 ส.ค. 60 ราคาน้ำมันดีเซล ที่ อ.เมือง จ.นม. (25.00-25.99 บาท:ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	รวมยอดยกมา จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	สรุปยอดยกมา	93,721.60	1.3074	122,531.62	จาก ปร.4 (F งานอาคาร)
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			122,531.62	
	ตั้งงบประมาณเพียง			122,000.00	
	ตั้งงบประมาณเพียง (ตัวอักษร)	หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน			
ประมาณ ตารางเมตร ละ	บาท				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 328/2560 ลงวันที่ 4 สิงหาคม 2560

ได้ตรวจสอบแล้วสามารถใช้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)..... ประธาน ฯ

(นางมยุรา ประสมบุรณ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ

(นายวีระ ไชลิกุล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนตะหนิน ช่วยปฏิบัติราชการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ

(นางสาวพัทธนิษฐ์ พรทังสี)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์ชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา ฯ

(นายวีระ ไชลิกุล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนตะหนิน ช่วยปฏิบัติราชการ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบฯ

(นางมยุรา ประสมบุรณ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ ฯ

(นายสำราญ พิณจรัสรุ่งเรือง)

ตำแหน่ง นายกององค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา

โครงการงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2560

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างต่อเติมคานล่างฝั่งขวามืออาคารสำนักงาน
สถานที่ก่อสร้าง	ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา
ประเภทงาน	งานอาคาร
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร
ประมาณการเมื่อวันที่	4 ส.ค. 60
	แบบเลขที่ / 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด - ถมดิน	1.00	ลบ.ม.			148.00	148.00	148.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง	4.00	ลบ.ม.	2,047.63	8,190.52	498.00	1,992.00	10,182.52	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็ก RB Ø 6 มม.	8.00	เส้น	42.06	336.48	10.00	80.00	416.48	
	เหล็ก RB Ø 12 มม.	8.00	เส้น	160.00	1,280.00	30.00	240.00	1,520.00	
	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	22.00	110.00	-	-	110.00	
	ไม้แบบ	5.00	ตร.ม.	267.00	1,335.00	-	-	1,335.00	
	ไม้โครงรัดไม้แบบ	5.00	ตร.ม.	267.00	1,335.00	103.00	515.00	1,850.00	
	ไม้ค้ำยันขนาด 3 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	6.00	ท่อน	68.00	408.00	7.50	45.00	453.00	
	เสาสำเร็จรูป คสล. ขนาด 0.15 x 0.15 x 3.50 ม. แบบมีฐาน	3.00	ต้น	350.00	1,050.00	100.00	300.00	1,350.00	
3	งานโครงหลังคา							0.00	
	เหล็กตัว C ขนาด 75 x 50 x 20 x 2.3 mm.	10.00	ท่อน	515.00	5,150.00	179.00	1,790.00	6,940.00	
	เหล็กตัว C ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 mm.	10.00	ท่อน	749.00	7,490.00	207.00	2,070.00	9,560.00	
	ลวดเชื่อม	5.00	กิโลกรัม	150.00	750.00	-	-	750.00	
4	งานมุงหลังคา								
	หลังคาเมทัลชีด	40.00	ตร.ม.	200.00	8,000.00	70.00	2,800.00	10,800.00	
	สกรู	40.00	ชุด	5.00	200.00	-	0.00	200.00	
	ครอบเมทัลชีด	7.00	เมตร	200.00	1,400.00	50.00	350.00	1,750.00	
	เชิงชายสำเร็จรูป สمارทวูด 8" ยาว 4.00 เมตรทูนวัน	6.00	แผ่น	200.00	1,200.00	150.00	900.00	2,100.00	
5	งานผนัง								
	อิฐบล็อก	10.00	ตร.ม.	80.00	800.00	80.00	800.00	1,600.00	
	งานฉาบปูน	20.00	ตร.ม.	58.00	1,160.00	90.00	1,800.00	2,960.00	
5	งานพื้น								
	กระเบื้องเคลือบ 12x12 นิ้ว	18.00	ตร.ม.	180.00	3,240.00	90.00	1,620.00	4,860.00	
	ซีเมนต์ขัดหยาบ	-	ตร.ม.	35.00	-	25.00	-	0.00	
6	งานประตู - หน้าต่าง								
	ป1.	1.00	ชุด	9,000.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	น1.	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	น2.	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
7	งานระบบไฟฟ้า							0.00	
	คอมไฟฟ้าแบบมีตะแกรงฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	115.00	460.00	1,460.00	
	ตู้ควบคุมไฟฟ้า	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	200.00	200.00	1,700.00	
	สวิตช์เปิดปิดไฟฟ้า	4.00	ชุด	60.00	240.00	80.00	320.00	560.00	
	ปลั๊กเต้าเสียบ	4.00	ชุด	100.00	400.00	90.00	360.00	760.00	
	สายไฟฟ้าดวงคอม	0.20	ม้วน	954.00	190.80	900.00	180.00	370.80	
	สายไฟฟ้าปลั๊ก	0.20	ม้วน	1,329.00	265.80	1,100.00	220.00	485.80	
8	งานฝ้าเพดาน								
	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หน้า 9 มม. ที่บาร์คร่าเหล็กชุบสังกะสี	15.00	ตร.ม.	200.00	3,000.00	52.00	780.00	3,780.00	
	ฝ้าเพดานชายค้ำสำเร็จรูปหน้า 9 มม. ที่บาร์คร่าเหล็กชุบสังกะสี	10.00	ตร.ม.	220.00	2,200.00	52.00	520.00	2,720.00	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				75,231.60		18,490.00	93,721.60	ยกไป ปร.5

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายวิระ ไชสีกุล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดอนตะหนิน ช่วยปฏิบัติราชการ



## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างต่อเติมด้านล่างฝั่งขวามืออาคารสำนักงาน อำเภอโนนแดง จังหวัดนครราชสีมา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างต่อเติมด้านล่างฝั่งขวามืออาคารสำนักงาน ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบล  
โนนตาเถร ปริมาณงาน พื้นที่ปรับปรุง กว้าง ๔.๗๐ เมตร ยาว ๗.๕๐ เมตร พื้นที่ปรับปรุงไม่น้อยกว่า  
๓๕.๒๕ ตร.ม. รายละเอียดและรูปแบบตามที่ อบต. โนนตาเถรกำหนด
๔. ราคาากลางค่านวน ณ วันที่ ๔ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
  - ๕.๑ แบบ พร.๔ , พร.๕
  - ๕.๒ แบบสรุปราคากลาง
  - ๕.๓ แบบประเมินราคาากลางงานก่อสร้างประเภทอาคาร
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
  ๑. นางมยุรา ประสมบุญ ตำแหน่ง ปลัด อบต. เป็นประธานกรรมการ
  ๒. นายวีระ โสสิกุล ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง อบต. ดอนตะหนิน เป็นกรรมการ
  ๓. นางสาวพัทณีย์ พรทังสี ตำแหน่ง นักวิเคราะห์ชำนาญการ เป็นกรรมการ